Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại : (0251) 3822.216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                   /SCT-TM

V/v triển khai TBKL của đ/c Võ Văn
Phi-PCT UBND tỉnh – Phó TB
Thường trực Ban Chỉ đạp nông

nghiệp, nông dân, nông thôn và xây
dựng NTM tỉnh tại cuộc họp BCĐ
ngày 27/12/2023 và Quyết định số
125/QĐ-UBND của UBND tỉnh

Đồng Nai ngày 16/01/2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, Trung tâm  thuộc Sở Công Thương.

Thực hiện Thông báo Kết luận số 41/TB-UBND ngày 10/01/2024 của đồng chí
Võ Văn Phi- Phó Chủ tịch UBND tỉnh- Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo nông
nghiệp, nông dân, nông thôn và xây dựng nông thôn mới tỉnh tại cuộc họp Ban chỉ đạo
tỉnh ngày 27/12/2023 (gửi kèm theo),

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ngày
16/01/2024 về việc ủy quyền lập, điều chỉnh danh mục công trình kiến trúc có giá trị; lập
quy chế quản lý kiến trúc đối với các đô thị; lập, phê duyệt, ban hành quy chế quản lý
kiến trúc điểm dân cư nông thôn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai(gửi kèm theo),

Thực hiện Kế hoạch số 8264/KH-UBND ngày 19/7/2021 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về việc thực hiện Chương trình xây dựng nông thôn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2021-
2025; Công văn bản 14120/UBND-KTN ngày 27/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Đồng Nai về việc bổ sung một số nội dung của Kế hoạch số 8264/KH-UBND ngày
19/7/2021,

Để đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới của ngành Công
Thương giai đoạn đến năm 2025 trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Giám đốc Sở
Công Thương đề nghị các Phòng, Trung tâm chủ động triển khai thực hiện và báo cáo kết
quả về Sở theo quy định,

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị báo cáo về Sở
(thông qua phòng Quản lý Thương mại) để kịp thời tổng hợp, trình Lãnh đạo Sở Công
Thương xem xét, chỉ đạo xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc;
- Lưu: VT, QLTM.

*NTNSang/23/NTM/7-6*

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:49:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Trần Nhật Thoại<thoaidtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-01-24T16:09:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Thái Thanh Phong<phongtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:22:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đảng ủy Sở Công thương<db.sct@dongnai..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:22:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đảng ủy Sở Công thương<db.sct@dongnai..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:22:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đảng ủy Sở Công thương<db.sct@dongnai..gov.vn> đã ký lên văn bản này!